

**Rekonstrukce chodníku a místní komunikace Durasova ul.,
Slaný**

Číslo položky	Číslo položky katalogu	Popis - zkrácený název položky	Jednotka	Cena jednotková v Kč	Hmotnost v t	Množství	Cena celkem v Kč	Hmotnost celkem v t
		úprava obrubníku a chodníku u můstku					9 927,50 Kč	
		dlažba místo zeleně					13 966,80 Kč	
		úprava šachty					15 032,70 Kč	
		odvodnění chodníku					19 500,00 Kč	
		bourání staré kanalizace					16 542,30 Kč	
		drenáž u můstku					7 476,20 Kč	
		méněpráce					-16 160,64 Kč	
		CENA CELKEM bez DPH					66 284,87 Kč	
		DPH 21 %				21,00%	13 919,80 Kč	
		CENA CELKEM včetně DPH					80 204,67 Kč	

**Rekonstrukce chodníku a místní komunikace Durasova ul.,
 Slaný**
Rozpočet - vícepráce

Číslo nabídky: NAB 09518_2

Objednatel: Město Slaný

Stavební objekt: úprava obrubníků a chodníku u můstku

Místo stavby: Slaný, okres Kladno

Číslo položky	Číslo položky katalogu	Popis - zkrácený název položky	Jednotka	Cena jednotková v Kč	Hmotnost v t	Množství	Cena celkem v Kč	Hmotnost celkem v t
001 Zemní práce								
1	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	80,00 Kč	0,155	11,00	880,00 Kč	2
2	11310-6121	rozebrání dlažeb komun. pro pěší z bet. nebo kam. dlaždic, desek, tvarovek (11mx1,5m)	m2	60,00 Kč	0,138	16,50	990,00 Kč	2
3	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	25,00 Kč	0,000	16,50	412,50 Kč	0
		CELKEM		2 282,50 Kč				
005 Komunikace								
1	56483-1111	podklad ze štěrkodrti tl. 100mm (doplnění pod dlažbu)	m2	75,00 Kč	0,189	16,50	1 237,50 Kč	3
2	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 - chodník	m2	205,00 Kč	0,000	16,50	3 382,50 Kč	0
		CELKEM		4 620,00 Kč				
009 Ostatní práce								
1	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	275,00 Kč	0,155	11,00	3 025,00 Kč	2
		CELKEM		3 025,00 Kč				
		CENA CELKEM bez DPH					9 927,50 Kč	
		DPH 21 %				21,00%	2 084,80 Kč	
		CENA CELKEM včetně DPH					12 012,30 Kč	

**Rekonstrukce chodníku a místní komunikace Durasova ul.,
Slaný**

Číslo položky	Číslo položky katalogu	Popis - zkrácený název položky	Jednotka	Cena jednotková v Kč	Hmotnost v t	Množství	Cena celkem v Kč	Hmotnost celkem v t
001 Zemní práce								
1	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3 (<i>chodník místo zeleně tl. 240mm</i>)	m3	115,00 Kč	1,800	4,32	496,80 Kč	8
2	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	15,00 Kč	0,000	4,32	64,80 Kč	0
3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	165,00 Kč	0,000	4,32	712,80 Kč	0
4	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	44,00 Kč	0,000	21,60	950,40 Kč	0
5	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	120,00 Kč	1,000	8,00	960,00 Kč	8
6	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	25,00 Kč	0,000	18,00	450,00 Kč	0
		CELKEM		3 634,80 Kč				
005 Komunikace								
1	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm (<i>pod dlažbu místo zeleně</i>)	m2	113,00 Kč	0,279	18,00	2 034,00 Kč	5
2	59245311	Dlažba zámková 20 x 10 x 8 cm vjezd - barevná	m2	256,00 Kč	0,000	18,00	4 608,00 Kč	0
3	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	205,00 Kč	0,000	18,00	3 690,00 Kč	0
		CELKEM		10 332,00 Kč				
		CENA CELKEM bez DPH					13 966,80 Kč	
		DPH 21 %				21,00%	2 933,00 Kč	
		CENA CELKEM včetně DPH					16 899,80 Kč	

**Rekonstrukce chodníku a místní komunikace Durasova ul.,
 Slaný**
Rozpočet - vícepráce

Číslo nabídky: NAB 09518_2

Objednatel: Město Slaný

Stavební objekt: úprava šachty

Místo stavby: Slaný, okres Kladno

Číslo položky	Číslo položky katalogu	Popis - zkrácený název položky	Jednotka	Cena jednotková v Kč	Hmotnost v t	Množství	Cena celkem v Kč	Hmotnost celkem v t
008 Trubní vedení								
1	45211-2121	osazení prstenců a rámu pod poklopy - vyrovnávací prsteneček	ks	182,00 Kč	0,006	1,00	182,00 Kč	0
2	89441-2411	osazení žel.betonových dílců - zákrytová deska	ks	1 910,00 Kč	0,013	1,00	1 910,00 Kč	0
3	89910-2111	osazení poklopů litinových hmotnosti přes 50 do 100 kg	ks	541,00 Kč	0,007	1,00	541,00 Kč	0
4	dodávka	litinový poklop D400 s odvětráváním	ks	4 722,00 Kč	0,138	1,00	4 722,00 Kč	0
5	dodávka	vyrovnávací prsteneček	ks	965,00 Kč	0,000	1,00	965,00 Kč	0
6	dodávka	zákrytová deska 62,5 - 150/20	ks	4 845,00 Kč	0,138	1,00	4 845,00 Kč	0
		CELKEM		13 165,00 Kč				
009 Ostatní práce								
1	R	Rozebrání stávající zděné šachty (8,5m x 0,5m x 0,15m)	m3	1 650,00 Kč	2,300	0,64	1 051,90 Kč	1
2	89910-3211	Demontáž poklopů litinových a ocelových přes 100kg do 150kg	kus	411,00 Kč	0,000	1,00	411,00 Kč	0
3	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	45,00 Kč	0,000	1,00	45,00 Kč	0
4	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	5,70 Kč	0,000	14,00	79,80 Kč	0
5	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	30,00 Kč	0,000	1,00	30,00 Kč	0
6	R	poplatek za skládku (stavební odpad)	t	250,00 Kč	1,000	1,00	250,00 Kč	1
		CELKEM		1 867,70 Kč				
		CENA CELKEM bez DPH					15 032,70 Kč	
		DPH 21 %				21,00%	3 156,90 Kč	
		CENA CELKEM včetně DPH					18 189,60 Kč	

**Rekonstrukce chodníku a místní komunikace Durasova ul.,
Slaný**

Číslo položky	Číslo položky katalogu	Popis - zkrácený název položky	Jednotka	Cena jednotková v Kč	Hmotnost v t	Množství	Cena celkem v Kč	Hmotnost celkem v t
008 Trubní vedení								
1	93532-6111	osazení odvodňovacího žlabu zpev. ploch z betonu do lože z betonu	m	650,00 Kč	0,000	12,00	7 800,00 Kč	0
2	dodávka	odvodňovací žlab GABEX light	m	800,00 Kč	0,000	12,00	9 600,00 Kč	0
		CELKEM		17 400,00 Kč				
008 Trubní vedení								
1	R	řezání obrubníku pro odvodňovací žlab	ks	350,00 Kč	0,000	6,00	2 100,00 Kč	0
		CELKEM		2 100,00 Kč				
		CENA CELKEM bez DPH					19 500,00 Kč	
		DPH 21 %				21,00%	4 095,00 Kč	
		CENA CELKEM včetně DPH					23 595,00 Kč	

**Rekonstrukce chodníku a místní komunikace Durasova ul.,
 Slaný**
Rozpočet - vícepráce

Číslo nabídky: NAB 09518_2

Objednatel: Město Slaný

Stavební objekt: bourání

Místo stavby: Slaný, okres Kladno

Číslo položky	Číslo položky katalogu	Popis - zkrácený název položky	Jednotka	Cena jednotková v Kč	Hmotnost v t	Množství	Cena celkem v Kč	Hmotnost celkem v t
001 Zemní práce								
1	17410-1101	zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh	m3	189,00 Kč	1,900	3,87	731,40 Kč	7
2	dodávka	Štěrkodrt' 0/63	t	350,00 Kč	1,000	7,00	2 450,00 Kč	7
3	181102302	úprava pláně v hornině 1. až 4. tř. se zhutněním - v zářezu	m2	25,00 Kč	0,000	12,90	322,50 Kč	0
		CELKEM		3 503,90 Kč				
009 Ostatní práce								
1	R	rozebrání kanalizačního betonového potrubí DN 300	m	220,00 Kč	0,192	43,00	9 460,00 Kč	8
2	997221561	vodorovná doprava suti do 1 km	t	45,00 Kč	0,000	8,00	360,00 Kč	0
3	997221569	příplatek za každý započatý 1 km navíc	t	5,70 Kč	0,000	312,00	1 778,40 Kč	0
4	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	30,00 Kč	0,000	8,00	240,00 Kč	0
5	997221815	Poplatek za skládku	t	150,00 Kč	1,000	8,00	1 200,00 Kč	8
		CELKEM		13 038,40 Kč				
		CENA CELKEM bez DPH					16 542,30 Kč	
		DPH 21 %				21,00%	3 473,90 Kč	
		CENA CELKEM včetně DPH					20 016,20 Kč	

**Rekonstrukce chodníku a místní komunikace Durasova ul.,
Slaný**

Číslo položky	Číslo položky katalogu	Popis - zkrácený název položky	Jednotka	Cena jednotková v Kč	Hmotnost v t	Množství	Cena celkem v Kč	Hmotnost celkem v t
001 Zemní práce								
1	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	450,00 Kč	1,800	1,35	607,50 Kč	2
2	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	20,00 Kč	0,000	1,35	27,00 Kč	0
3	16270-1105	vodorovné přemístění výkopku z hor. 1. až 4. tř. přes 9000 do 10000 m	m3	165,00 Kč	0,000	2,00	330,00 Kč	0
4	16270-1109	příplatek za každých započatých 1000 m navíc	m3	44,00 Kč	0,000	60,00	2 640,00 Kč	0
5	171201211	Poplatek za skládku	t	120,00 Kč	1,000	2,00	240,00 Kč	2
6	17410-1101	zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh	m3	189,00 Kč	1,900	1,35	255,20 Kč	3
7	dodávka	Štěrka 16/32	t	400,00 Kč	1,000	3,00	1 200,00 Kč	3
8	181102302	úprava pláně v hornině 1. až 4. tř. se zhutněním - v zářezu	m2	25,00 Kč	0,000	4,50	112,50 Kč	0
		CELKEM		5 412,20 Kč				
002 Základy								
1	21275-5114	trativody z drenážních trubek bez lože průměru trubky 110 mm	m	125,00 Kč	0,010	15,00	1 875,00 Kč	0
2	21197-1110	zřízení opláštění výplně odvodňovacích žeber z geotextilie stěny sklon do 1:2,5 š. do 2,5 m	m2	70,00 Kč	0,000	2,70	189,00 Kč	0
		CELKEM		2 064,00 Kč				
		CENA CELKEM bez DPH					7 476,20 Kč	
		DPH 21 %				21,00%	1 570,00 Kč	
		CENA CELKEM včetně DPH					9 046,20 Kč	